
Castellammare del Golfo, 11/02/2021

Albo pretorio 
Amministrazione  trasparente   

Sito  web – Home  page /sezione  Fondi strutturali  Europei  PON  2014-20 
Agli  atti del  PON

Oggetto: Graduatoria  provvisoria  candidature  Personale  ATA  –   Assistente  amministrativo  di
supporto  per  la  realizzazione  del  progetto  PON  FESR  Digital  board:  trasformazione  digitale
nella didattica  e  nell’organizzazione  “Dotazione  di  attrezzature  per  la  trasformazione  digitale
della   didattica   e  dell’organizzazione   scolastica”  Avviso  pubblico  prot.   m_pi   28966  del   6
settembre  2021  -  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,
competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020  -  Fondo europeo  di  sviluppo  regionale
(FESR)  –  REACT  EU  Asse  V  -   Priorità   d'investimento:   13i  -  (FESR) “Promuovere  il
superamento  degli  effetti  della  crisi  nel  contesto  della  pandemia  di  COVID-19  e  delle sue
conseguenze  sociali e  preparare  una ripresa verde,  digitale e  resiliente  dell’economia”  –  Obiettivo
specifico  13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente  dell'economia  -  Azione  13.1.2
“Digital board:  trasformazione  digitale nella  didattica e  nell’organizzazione”.  
Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-244 – Codice CUP: H29J21006620006 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il  R.D  18  novembre  1923,  n.  2440, concernente l’amministrazione del  Patrimonio  e  la
Contabilità  Generale  dello  Stato  ed  il  relativo  regolamento  approvato  con  R.D.  23 maggio
1924, n. 827 e  ss.mm. ii.;
VISTA la   legge   7   agosto   1990,   n.   241  “Nuove   norme   in   materia   di   procedimento
amministrativo  e  di diritto  di accesso  ai documenti amministrativi”  e  ss.mm.ii.;
VISTO il  D.lgs. n.  33/2013;
VISTO il  D.P.R.  16 marzo  1994, n.  297; 





VISTO il   D.P.R.  8  marzo  1999,  n.   275  “Regolamento  in  materia   di   autonomia  delle
istituzioni scolastiche”;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTA  la  Legge  13  luglio  2015, n. 107;
VISTO  il  Programma Annuale; 
VISTO  il  PTOF  e  il  Piano  di  miglioramento  di Istituto; 
VISTO  il  C.C.N.L. Comparto  Scuola;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente  le  Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" e  il  D.A  7756/2018;
VISTI i  Regolamenti  (UE)  n.   1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  fondi  strutturali  e  di
investimento  europei,  il  Regolamento  (UE)  n.  1301/2013 relativo  al  Fondo Europeo di  Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –competenze e
ambienti  per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014)  n.  9952, del 17 dicembre 2014
della Commissione Europea;
VISTO  l’Avviso  pubblico  prot.  m_pi  28966  del  6  settembre  2021  -  Fondi  Strutturali  Europei  –
Programma Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”
2014-2020  -  Fondo europeo  di  sviluppo  regionale  (FESR)  –  REACT  EU  Asse  V  -  Priorità
d'investimento:  13i  -  (FESR) “Promuovere  il  superamento  degli  effetti  della  crisi  nel  contesto
della  pandemia  di  COVID-19  e  delle  sue conseguenze  sociali  e  preparare  una  ripresa  verde,
digitale  e  resiliente  dell’economia”  –  Obiettivo specifico  13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,
digitale  e  resiliente  dell'economia  -  Azione  13.1.2  “Digital board:  trasformazione  digitale nella
didattica e  nell’organizzazione”.  
VISTA  la  delibera  n.  19  del  5  ottobre  2021  del  Collegio  Docenti  di  adesione  all’Avviso
pubblico m_pi  28966  del  6  settembre  2021; 
VISTA  la  delibera  n.  87  del  6  ottobree  2021  del  Consiglio  di  Istituto  di  adesione  all'Avviso
pubblico  m_pi  28966  del  6  settembre  2021;
VISTO le  note  M.I.U.R.  -  DGEFID  prot.2670  dell’08.02.2016,  3021  del  17.02.2016,  5577  del
21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del  15.04.2016;
VISTO il Piano presentato, candidatura n. 1064317, protocollato al n. 5552 del 11/09/2021; 
VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali
Europei 2014/2020; 
VISTA la formale autorizzazione del  progetto,  pervenuta a questa Istituzione Scolastica con lettera
Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021, codice identificativo progetto:
13.1.2A-FESRPON-SI-2021-244  Digital  board:  trasformazione  digitale  nella  didattica  e
nell’organizzazione  -  “Dotazione  di  attrezzature  per  la  trasformazione  digitale  della  didattica  e
dell’organizzazione scolastica”
VISTO l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 
VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;
VISTE le  note  M.I.U.R.  -  DGEFID  prot.2670  dell’08.02.2016,  3021  del  17.02.2016,  5577  del
21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del  15.04.2016;
VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali
Europei 2014/2020; 
VISTA  la   nota   prot.  8241    del  23/11/2021   di   questa   istituzione   scolastica   “Azione   di
informazione,  comunicazione  e  pubblicità”  di informazione  pubblica sul progetto  in oggetto;
VISTO  il  proprio  Decreto  prot.  9727  del  28/12/2021  di  formale  assunzione  in  bilancio,  ai  sensi
del  D.I.  129/2018,  del  finanziamento  del  Progetto  di  cui  in  oggetto  della  somma  di  euro
39.251,58 alle  Entrate  Aggregato  02  Finanziamenti  dall’Unione  Europea  -  Voce  02  Fondi
Europei  di  sviluppo regionale  (FESR) Sottovoce  5  Pon  Per  La Scuola  (Fers)  React  Eu  13.1.2A-
FESRPON-SI-2021-244; 



VISTA  la  nota  USR  Sicilia  prot.  319  del  05/01/2018  “autorizzazione  cumulativa  ai  Dirigenti
scolastici impegnati nella  attività  svolte  nell’ambito  dell’attuazione  dei  progetti a  valere  sul PON
2014-20”;  
VISTO  il  proprio  Decreto  Prot.  440 del  17/01/2022 di  conferimento  di  incarico  a  se  stesso  di
RUP  del progetto  in  oggetto; 
VISTO  il  proprio  decreto  prot.  444  del  17/01/2022 di  conferimento  a  se  stessa  dell’incarico  di
Direzione e coordinamento per il progetto in oggetto;
VISTO il  proprio  decreto  Prot.  493 del  18/01/2022  di  conferimento  al  DSGA dell’incarico  di
coordinamento amministrativo del progetto in oggetto; 
VISTO il proprio decreto Prot. 537 del 19/01/2022 di avvio delle procedure per la realizzazione del
progetto; 
VISTO il proprio Avviso Prot. n. 497 del 18/01/2022 finalizzato al reclutamento di n. 1 Assistente
Ammnistrativo di supporto alle attività nell’ambito del PON citato in oggetto; 
VISTA la candidatura pervenuta prot. n. 643 del 21/01/2022; 
VISTO  il  provvedimento  di  nomina  prot.  n.  929  della  Commissione  per  la  valutazione  delle
domande; 
VISTO il verbale n.1 della Commissione per la valutazione delle domande del 01/02/2022; 
VISTO che nei termini previsti non sono pervenuti ricorsi avverso il decreto di pubblicazione della
graduatoria provvisoria prot. n. 1073 del 03/02/2022;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna all’Albo dell’Istituto della graduatoria definitiva per il profilo di
“Assistente Amministrativo”:    

CANDIDATO GALANTE ELENA MARCELA
Posto in graduatoria 1°
TITOLI  
Laurea (punti 5) --
Diploma di secondo grado (punti 3) 3
Altri titoli culturali e certificazioni, (punti 1
per attestato fino a un max di 3 punti)

--

Certificazioni, seminari,  corsi di formazione
e/o aggiornamento professionale (punti 1 per
attestato fino a un max di 3 punti)

--

Possesso della patente europea del computer
(ECDL) e/o di altri titoli equivalenti (punti 2)

--

Incarichi coerenti  in progetti PON (p. 2 per
ogni incarico fino a un max di 10 punti)

10

Anzianità  di  servizio  nell’attuale  profilo  di
appartenenza (punti 1 per ogni anno, per un
max di 10 punti)

10

TOTALE 23

Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo,  nella sezione amministrazione trasparente e
nelle sezione PON del sito web dell'Istituzione Scolastica.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Elvira Mulè


	Albo pretorio
	Amministrazione trasparente
	Sito web – Home page /sezione Fondi strutturali Europei PON 2014-20
	Agli atti del PON
	VISTO l’Avviso pubblico prot. m_pi 28966 del 6 settembre 2021 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento:  13i  -  (FESR) “Promuovere  il  superamento  degli  effetti  della  crisi  nel  contesto  della  pandemia  di  COVID-19  e  delle  sue conseguenze  sociali  e  preparare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente  dell’economia”  –  Obiettivo specifico  13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente  dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”.

		2022-02-11T23:10:25+0100
	Elvira Enza Maria Mulè




